2022年２月 28日

各 位

会社名 電源開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 渡部 肇史

 （コード：9513、東証第一部）

問合せ先 広報部広報室 課長 常岡 信玄

 （電話：03-3546-2211）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記の通り決議しまし

たので、お知らせいたします。2022年６月開催予定の第 70回定時株主総会（以下「６月総

会」という。）および６月総会後の取締役会において正式に決定する予定です。

１. 異動の理由

６月総会開催日付の役員体制変更によるもの。

２. 異動の内容（６月総会開催日付）

氏 名 新職名 現職名

尾
お

ノ
の

井
い

 芳樹
よしき

（新任）

代表取締役副社長執行役員

国際事業本部長

取締役副社長執行役員

国際事業本部長

代表取締役副社長執行役員 浦島
うらしま

 彰人
あきひと

は当社顧問に就任予定です。

３．新任代表取締役の略歴等

氏名 尾ノ井 芳樹

生年月日 1955年７月 14日

所有する当社株式 15,800株

略歴 1979. 3 京都大学工学部卒

1979. 4 電源開発㈱入社

2006. 7 設備企画部長

2009. 6 執行役員設備企画部長

2011. 1 執行役員

2013. 6 常務執行役員

2015. 6 取締役常務執行役員

2018. 6 取締役副社長

2019. 4 取締役副社長執行役員

以 上